



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0406.01/2021

Processo Administrativo Nº 2405.01/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 14/06/2021 15:56:24

TOTAL DO PROCESSO: **2.547.005,25**

TOTAL DA PROPOSTA **2.547.005,25**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 58.470,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR 2.48 GHZ COM NO MINIMO 2 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3.898,00** Total Item: 58.470,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 300.580,00**

Item: 2 Unidade: Unid Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE I3 DE 3.1 GHZ COM NO MINIMO 3 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 3.955,00** Total Item: 300.580,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 48.378,00**

Item: 3 Unidade: Unid Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE I5 DE 3.6 GHZ COM 6 MB DE CACHE; CHIPSET; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 1000 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 4.398,00** Total Item: 48.378,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 19.564,00**

Item: 4 Unidade: Unid Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE I7 DE 3.4 GHZ COM 8 MB DE CACHE; CHIPSET; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 1000 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.891,00** Total Item: 19.564,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 29.116,00**

Item: 5 Unidade: Unid Marca: HP Modelo:

Descrição: SERVIDOR HPE ISS ML350 GEN10 SILVER 4210 P11051-001 - PROCESSADOR: (1) DECA-CORE INTEL XEON-SILVER 4210; CLOCK DO PROCESSADOR (GHZ): 2.2 GHZ; CACHE DE PROCESSADOR (L3): 13.75MB; QTDE DE PROCESSADOR SUPORTADO: 2;

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 14.558,00** Total Item: 29.116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	Total: 26.001,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I3 DE 2 GHZ E 3M CACHE; MEMÓRIA RAM 4 GB DDR3 SDRAM; HD 500 GB; TELA DE LED WIDESCREEEN DE NO MÁXIMO 14 POLEGADAS DE 1366X768, TECNOLOGIA LED COM WEB CÂMERA 1.3 MEGAPIXEL;			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.889,00	Total Item: 26.001,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 077	Total: 43.450,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: POSITIVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE; MEMÓRIA RAM 4 GB DDR3 SDRAM; HD 1 TB; TELA DE LED WIDESCREEEN DE NO MÁXIMO 14 POLEGADAS DE 1366X768, TECNOLOGIA LED COM WEB CÂMERA 1.3 MEGAPIXEL;			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3.950,00	Total Item: 43.450,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	Total: 35.106,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: HP	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR CORPORATIVO ALL IN ONE INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 18,5 WINDOWS 10; INFORMAÇÕES TÉCNICAS: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 5200U (2.2 GHZ, 3MB CACHE, DUAL CORE) COM INTEL TURBO BOOST ATÉ 2.7 GHZ; CHIPSET: SOC (FUNCIONALIDADES INTEGRADAS AO PROCESSADOR); PLACA MÃE: DO MESMO FABRICANTE;			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.851,00	Total Item: 35.106,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	Total: 36.290,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: AOC	Modelo:
Descrição: MONITOR DE LED DE 18 POLEGADAS WIDESCREEEN COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: TELA: FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ; TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO; TAMANHO DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEEN (PAINEL LED); TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL: 47,0 CM;			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 955,00	Total Item: 36.290,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 093	Total: 41.075,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: AOC	Modelo:
Descrição: MONITOR DE LED DE 21,5 POLEGADAS WIDESCREEEN COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: TELA: FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ; TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO; TAMANHO DO PAINEL: 21,5" WIDESCREEEN (PAINEL LED);			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1.325,00	Total Item: 41.075,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099	Total: 13.370,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: TABLETS – sistema operacional androide 4.4 ou superior, processador no mínimo 1.3ghz ou similar memória interna mínima 8gb, memória ram mínima 1.5gb. Tela de 5 a 7 polegadas, resolução mínima CMOS 5.0MP, recurso de localização gps glonass, bateria a partir de 4.000 mah			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 955,00	Total Item: 13.370,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 008	Total: 105.705,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: PROJETOOR DE MULTIMIDIA COM CARACTERISTICAS MÍNIMAS :BRILHO/LÚMENS: 3000 ANSI LUMENS RESOLUÇÃO NAT.: WXGA 1280X800PIXELS CONTRASTE:2000:1 NÍVEL DE RUÍDO:35 DB (ALTA LUMINOSIDADE) 30 DB (BAIXA LUMINOSIDADE) CORREÇÃO DE TRAPÉZIO:VERTICAL;			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 3.915,00	Total Item: 105.705,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 006	Total: 4.692,50
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: NARDELI	Modelo:
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ; POSSUI ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLLA; POSSUI PERFIL TUBO METÁLICO RETANGULAR, ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 938,50	Total Item: 4.692,50	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	Total: 5.187,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 500 GB, USB 3.0			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 5.187,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 092	Total: 3.912,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 1TB, USB 3.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 489,00	Total Item: 3.912,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 061	Total: 12.075,00
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: TV LED DE 32" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA), PAINEL IPS, SMART ENERGY SAVING; COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 E CONTRASTE DE 100.000:1;			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.725,00	Total Item: 12.075,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 042	Total: 57.225,00
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: TV DE LED NO TAMANHO 43" SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.289,00	Total Item: 57.225,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.467,00
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: DVD PLAYER PORTÁTIL COMPATÍVEL COM DVD, VCD, CD, CD-R, CD-RW, MP3 E FOTO CD.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 489,00	Total Item: 1.467,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 078	Total: 739,00
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: RADIO AM/FM COM USB: BLUETOOTH® tecnologia sem fio; Rádio FM; Display digital; Entrada USB; Entrada Auxiliar; Entrada para fone de ouvido; 5 níveis de equalização; Memoriza até 60 emissoras de rádio; Função Folder; Bivolt; 6W de potência; Potência: 8W;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 369,50	Total Item: 739,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 094	Total: 11.685,00
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: MICROSYSTEM COM CD, POTÊNCIA 7.5W RMS, MICROFONE EMBUTIDO, ALÇA PARA TRANSPORTE, CAIXAS ACÚSTICAS DESCARTÁVEIS E DISPLAY LED. ENTRADA USB E AUXILIAR PARA CONEXÃO DE MP3 CONSUMO ATÉ 15 W.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 615,00	Total Item: 11.685,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 079	Total: 2.660,00
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: TELEFONE DE MESA COM FIO E COM CHAVE			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 2.660,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.660,00
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 2.660,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 051	Total: 42.187,50
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CAMERA DIGITAL POWERSHOT 20MP COM LENTE 24-960MM; ZOOM OPTICO 42X; TAMANHO DA TELA 3"; DISTANCIA FOCAL 100,8 CENTIMETROS - 24 MILÍMETROS; TECNOLOGIA DE CONEXÃO WI-FI E NFC; RESOLUÇÃO DE VIDEO EM 720P;			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4.687,50	Total Item: 42.187,50	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 037	Total: 9.915,25
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CAMERA DIGITAL DSLR COM LENTE 18-140MM; ZOOM OPTICO 0.94X; TAMANHO DA TELA 3.2"; DISTANCIA FOCAL 14 CENTIMETROS - 18 MILÍMETROS; TECNOLOGIA DE CONEXÃO WI-FI E BLUETOOTH; RESOLUÇÃO DE VIDEO EM 2160P;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.915,25	Total Item: 9.915,25	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 069	Total: 10.110,00
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: GARMIN	Modelo:
Descrição: GPS PORTATIL A PROVA D'ÁGUA E COM BUSSOLA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.685,00	Total Item: 10.110,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 052	Total: 4.656,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: FRAGMENTADORA DE CORTE EM TIRAS 6MM - 10 FOLHAS, CARTÃO, GRAMPO PEQUENO, CESTO COM 13,2L - 220V.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 582,00	Total Item: 4.656,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 056	Total: 5.070,00
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: NOVIK	Modelo:
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO COM IMPEDÂNCIA 600 OHM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 60HZ A 15KHZ; SENSIBILIDADE: -75 ±3DB. ACOMPANHAR CABO.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 5.070,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 068	Total: 13.855,00
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: SKP	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO VHF (210MHZ~249 MHZ); FREQUÊNCIA:40HZ~15KHZ; SENSIBILIDADE DE 10 30 DB; BIVOLT (110V~220V).			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 815,00	Total Item: 13.855,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 082	Total: 50.085,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 38	Unidade: Unid	Marca: FRAHM	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTATIL BATERIA INTERNA E BLUETOOTH: Especificacoes Tecnicas: Potência RMS : 350W; Alto-Falantes : 12"; Driver : 1"; Equalizador : 2 vias (graves e agudos) Canal 1 : Bluetooth, USB, SD e FM / Auxiliar P2 - iPhone, iPod, iPad, Tablets, Celulares, MP3, CD, DVD, TV; Canal 2			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 1.855,00	Total Item: 50.085,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 088	Total: 29.250,00
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: LEACS	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) PARA PLUG P10 MICROFONE, 01 (UM) PARA PLUG P10 GUITARRA / VIOLÃO (LOW/ HIGH), 01 (UM) PARA PLUG P10 ÓRGÃO/ TECLADO, 01 (UM) PARA PLUG AUXILIAR RCA (TAPE/CD);			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.250,00	Total Item: 29.250,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 057	Total: 3.358,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: LEACS	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) PARA PLUG P10 MICROFONE, 01 (UM) PARA PLUG P10 GUITARRA / VIOLÃO (LOW/ HIGH), 01 (UM) PARA PLUG P10 ÓRGÃO/ TECLADO, 01 (UM) PARA PLUG AUXILIAR RCA (TAPE/CD);			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.358,00	Total Item: 3.358,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 014	Total: 118,00
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: BRASFORMA	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE FIXO BRASFORMA SBRUB-759 PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A 63 POLEGADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 118,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 012	Total: 3.880,00
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: BRASFORMA	Modelo:
Descrição: SUPORTE UNIVERSAL ARTICULADO PARA TV 10 A 70 POLEGADAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 485,00	Total Item: 3.880,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.260,00
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: GRAVADOR DE VOZ DIGITAL COM MEMORIA INTERNA DE 4GB, E MEMORIA EXPANSIVA ATÉ 32GB COM CARTÃO MICRO SD; PODENDO GRAVAR ATÉ 59 HORAS E 35 MINUTOS;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 1.260,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 016	Total: 970,00
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: SOM PORTÁTIL DISPLAY DIGITAL. RÁDIO AM/FM ESTÉREO, CD PLAYER COMPATÍVEL COM CD/CD-R/CR-RW/USB FUNÇÕES BÁSICAS, COM ENTRADA AUXILIAR ESTÉREO, REPRODUÇÃO MP3 E MP4, ALÇA P/ TRANSPORTE, BI-VOLT E COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 485,00	Total Item: 970,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 046	Total: 4.920,00
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: GRASEP	Modelo:
Descrição: MICROFONE AURICULAR - (KIT DO PROFESSOR) COM TIARA EM AÇO ESCOVADO FOSCO. ENTRADA PARA PEN DRIVE DE CAPACIDADE ATÉ 16GB. ENTRADA PARA MICROSD/MMC DE ATÉ 16GB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 615,00	Total Item: 4.920,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.915,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: WINVOX	Modelo:
Descrição: MESA DE SOM STEREO DE 12 CANAIS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: POSSUIR 12 CANAIS DE ENTRADA; 1 CANAL PARA EFEITOS EXTERNOS COM RETORNO EM STEREO; 1 CANAL STEREO DE ENTRADAS AUXILIARES (2 ENTRADAS); LEDS INDICADORES DE NÍVEL DE SAÍDA INDIVIDUAIS - 0DB;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.915,00	Total Item: 1.915,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 084	Total: 132.165,00
Item: 56	Unidade: Unid	Marca: MULTIFRIO	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 4.895,00	Total Item: 132.165,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 099	Total: 4.578,00
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: MULTIFRIO	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTA, 350 LITROS - TIPO DE DEGELO: CYCLEDEFROST, SELO PROCEL, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.289,00	Total Item: 4.578,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 061	Total: 55.081,00
Item: 58	Unidade: Unid	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR COM CONGELADOR EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 234 LITROS;			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 2.899,00	Total Item: 55.081,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 089	Total: 3.325,00
Item: 59	Unidade: Unid	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 55L;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.325,00	Total Item: 3.325,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 065	Total: 4.689,00
Item: 60	Unidade: Unid	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS 362 LITROS – FROST FREE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.689,00	Total Item: 4.689,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 041	Total: 44.885,00
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA;			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 955,00	Total Item: 44.885,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 004	Total: 2.745,00
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: GELAGUA DE BALCÃO COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 915,00	Total Item: 2.745,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 095	Total: 27.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 63	Unidade: Unid	Marca: KNOX	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES; GABINETE EM AÇO INOX (MAIS VIDA ÚTIL AO PRODUTO); BASE PLÁSTICA DE AUTO IMPACTO;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.799,00	Total Item: 27.990,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 011	Total: 899,00
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: VITORY	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 899,00	Total Item: 899,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 008	Total: 2.578,00
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: VITORY	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.289,00	Total Item: 2.578,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 077	Total: 39.669,00
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: VITORY	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.889,00	Total Item: 39.669,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 038	Total: 7.746,00
Item: 67	Unidade: Unid	Marca: VITORY	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.582,00	Total Item: 7.746,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 022	Total: 96.849,00
Item: 68	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 9.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 1.899,00	Total Item: 96.849,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 024	Total: 63.771,00
Item: 69	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 2.199,00	Total Item: 63.771,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 043	Total: 13.490,00
Item: 70	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 18.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.698,00			Total Item: 13.490,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 051	Total: 7.916,00	
Item: 71	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 22.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.958,00			Total Item: 7.916,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 001	Total: 145.632,00	
Item: 72	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR ANTI BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DO EQUIPAMENTO;				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 4.551,00			Total Item: 145.632,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 038	Total: 148.092,00	
Item: 73	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 30.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR ANTI BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DO EQUIPAMENTO;				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 5.289,00			Total Item: 148.092,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 066	Total: 29.040,00	
Item: 74	Unidade: Unid	Marca: CRISTAL AÇO	Modelo:	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.815,00			Total Item: 29.040,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 098	Total: 23.590,00	
Item: 75	Unidade: Unid	Marca: CRISTAL AÇO	Modelo:	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.359,00			Total Item: 23.590,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 087	Total: 7.722,00	
Item: 76	Unidade: Unid	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 50 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 297,00			Total Item: 7.722,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 002	Total: 85.608,00	
Item: 77	Unidade: Unid	Marca: VENTISOL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 232 Valor Unit.: 369,00 Total Item: 85.608,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 063 Total: 1.967,00

Item: 78 Unidade: Unid Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DO TIPO COLUNA – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 60 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 281,00 Total Item: 1.967,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 042 Total: 231,00

Item: 79 Unidade: Unid Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE MESA TUFÃO 30 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 231,00 Total Item: 231,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 009 Total: 9.129,00

Item: 80 Unidade: Unid Marca: WALITA Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 5 VELOCIDADES

Quantidade: 51 Valor Unit.: 179,00 Total Item: 9.129,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 071 Total: 4.358,00

Item: 81 Unidade: Unid Marca: CANOVA Modelo:

Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 03 TORNEIRAS EM INOX.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.358,00 Total Item: 4.358,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 027 Total: 93.384,00

Item: 82 Unidade: Unid Marca: CANOVA Modelo:

Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.

Quantidade: 18 Valor Unit.: 5.188,00 Total Item: 93.384,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 036 Total: 198,00

Item: 83 Unidade: Unid Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 198,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 085 Total: 2.475,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 84 Unidade: Unid Marca: BRITANIA Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 04 (QUATRO) SANDUICHES, CHAPAS ANTIADERENTES ONDULADAS, LÂMPADA SINALIZADORA DE FUNCIONAMENTO, 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO.
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 2.475,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 9.250,00**

Item: 85 Unidade: Unid Marca: VENEZA Modelo:
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS – CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 4 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 49 CM, ALTURA 85,5 CM, PROFUNDIDADE 63 CM) PESO 18,75 KG. ALIMENTAÇÃO GÁS, QUEIMADORES 3 NORMAIS E 1 FAMÍLIA, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO.GARANTIA 12 MESES.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 925,00** Total Item: 9.250,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 4.767,00**

Item: 86 Unidade: Unid Marca: VENEZA Modelo:
Descrição: FOGÃO 06 BOCAS – CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 76 CM, ALTURA 85,5 CM, PROFUNDIDADE 63 CM) PESO 18,75 KG. ALIMENTAÇÃO GÁS, QUEIMADORES 5 NORMAIS E 1 FAMÍLIA, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO.GARANTIA 12 MESES.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.589,00** Total Item: 4.767,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 1.560,00**

Item: 87 Unidade: Unid Marca: WALITA Modelo:
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPAS A VAPOR COM POTENCIA DE 1200W
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 34.884,00**

Item: 88 Unidade: Unid Marca: MUNDIAL Modelo:
Descrição: MICROONDAS DE BANCADA 31 LITROS; 10 NIVEIS DE POTENCIA; DISPLAY DIGITAL; RELOGIO; POSSUI AUTODESCONGELAMENTO; POTENCIA 700W; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A;
Quantidade: 38 **Valor Unit.: 918,00** Total Item: 34.884,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 3.556,00**

Item: 89 Unidade: Unid Marca: CONSUL Modelo:
Descrição: PURIFICADOR DE AGUA
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 889,00** Total Item: 3.556,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 796,00**

Item: 90 Unidade: Unid Marca: WALITA Modelo:
Descrição: BATEDEIRA DOMÉSTICA. COM 8 VELOCIDADES, 1 TIGELA DE INOX COM CAPACIDADE DE 4 LITROS, 3 BATEDORES POTÊNCIA DE 400w, GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 398,00** Total Item: 796,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 14.148,00**

Item: 91 Unidade: Unid Marca: PANASONIC Modelo:
Descrição: MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 12KG: TIPO AUTOMATICA; ABERTURA DE TAMPA SUPERIOR; VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO EM 750RPM; CAPACIDADE DE LAVAGEM 12KG; PAINEL ELETRONICO DIGITAL; 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, 4 NIVEIS DE AGUA, 2 TIPOS DE ENXAGUE; POSSUI TIMER; CONSUMO DE 0,37KWH POR CICLO; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A;

Handwritten signatures and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.358,00	Total Item: 14.148,00
LOTE 92	Quant.: 1 Num: 018	Total: 11.178,00
Item: 92	Unidade: Unid Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: BALANÇA PORTATIL DIGITAL COM BASE DE VIDRO COM CAPACIDADE DE ATÉ 180KG		
Quantidade: 81	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 11.178,00
LOTE 93	Quant.: 1 Num: 005	Total: 16.705,00
Item: 93	Unidade: Unid Marca: DIG	Modelo:
Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL DE PISO PLATAFORMA 150 KG		
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.285,00	Total Item: 16.705,00
LOTE 94	Quant.: 1 Num: 014	Total: 2.655,00
Item: 94	Unidade: Unid Marca: BLACK DECKER	Modelo:
Descrição: CORTADOR DE GRAMA 1200W COM RECOLHEDOR; Especificações Técnicas: Tensão: 220V; Potência: 1.200W; Velocidade sem carga: 3.300/min (rpm); Largura de corte: 32cm (1-1/4"); Número de alturas de corte: 3; Configurações de altura: 28 / 48 / 68 mm; Tipo de lâmina: Aço; Freio da lâmina: Sim; Capacidade da caixa de grama: 28 Litros; Garantia: 1 Ano.		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 885,00	Total Item: 2.655,00
LOTE 95	Quant.: 1 Num: 093	Total: 2.570,00
Item: 95	Unidade: Unid Marca: WAP	Modelo:
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM JATO 1800 LIBRAS; VAZÃO DE 5,0 LITROS POR MINUTO; COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE 3 METROS; PRESSÃO MAXIMA 12,41 MPA; POSSUI: DISPENSER DE SABÃO, RODIZIO, ALÇA E PORTA OBJETOS; CONSUMO DE ENERGIA 1,4 KW/H; GARANTIA DE 12 MESES;		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.285,00	Total Item: 2.570,00
LOTE 96	Quant.: 1 Num: 047	Total: 5.072,00
Item: 96	Unidade: Unid Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: MÁQUINA DE COSTURA RETA ZIG-ZAG 18 TIPOS DE PONTO		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.536,00	Total Item: 5.072,00
LOTE 97	Quant.: 1 Num: 041	Total: 13.194,00
Item: 97	Unidade: Unid Marca: YAMATA	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE COSTURA OVERLOCK INDUSTRIAL		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.398,00	Total Item: 13.194,00
LOTE 98	Quant.: 1 Num: 058	Total: 7.536,00
Item: 98	Unidade: Unid Marca: YAMATA	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE COSTURA RETA INDUSTRIAL COM ESTANTE		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.768,00	Total Item: 7.536,00
LOTE 99	Quant.: 1 Num: 044	Total: 21.760,00
Item: 99	Unidade: Unid Marca: BRACOB	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA INDUSTRIAL COM ESTANTE OU GABINETE DE MADEIRA		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.352,00	Total Item: 21.760,00
LOTE 100	Quant.: 1 Num: 079	Total: 24.375,00

Handwritten signatures and initials:
- A signature in the top right corner of the table area.
- The word "WAP" written in large letters.
- The word "QUE" written in large letters.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 100 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: ARMÁRIO SEMI ABERTO- ARMÁRIO COM DUAS PORTAS BAIXAS, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MDF, COM REVESTIMENTO MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTAS COM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 975,00 Total Item: 24.375,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 031 Total: 4.950,00

Item: 101 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: ARMÁRIO FECHADO COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRA, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MDF, COM REVESTIMENTO MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTAS COM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 495,00 Total Item: 4.950,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 060 Total: 1.356,00

Item: 102 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: ARMÁRIO FECHADO COM DUAS PORTAS E 01 PRATELEIRA, MEDINDO 890MM X 360MM X 680MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MDF, COM REVESTIMENTO MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTAS COM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 452,00 Total Item: 1.356,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 065 Total: 26.910,00

Item: 103 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.
Quantidade: 69 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 26.910,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 015 Total: 19.830,00

Item: 104 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: MESA COM TRÊS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 495,75 Total Item: 19.830,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 063 Total: 58.485,00

Item: 105 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO DE "L" - CONFECCIONADA EM MADEIRA
Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.785,00 Total Item: 58.485,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 012 Total: 5.820,00

Item: 106 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIAMETRO DE 120 CM CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM; CABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO; PÉS PAINEL MDP FORMANDO "X" COM 25MM DE ESPESSURA PARA MAIOR RESISTENCIA COM PERFIL CINZA; POSSUIR SAPATAS NIVELADORAS;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 970,00 Total Item: 5.820,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 076 Total: 4.398,00

Item: 107 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: MESA RETANGULAR PARA REUNIÃO 2000MMX800X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.199,00 Total Item: 4.398,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 2.723,00**

Item: 108 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA 900MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 389,00 Total Item: 2.723,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 19.250,00**

Item: 109 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: MESA DE JANTAR COM 06 CADEIRAS EM MADEIRA E MESA EM TAMPO DE MADEIRA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.850,00 Total Item: 19.250,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 11.250,00**

Item: 110 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: BALCÃO PARA ATENDIMENTO EM FORMATO " L " CONFECCIONADO EM MADEIRA. COM 2 TAMPOS: 1 SUPERIOR PARA ATENDIMENTO E 1 INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO. AMBOS COM, NO MÍNIMO, 30CM DE PROFUNDIDADE DE ÁREA ÚTIL.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.750,00 Total Item: 11.250,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 11.400,00**

Item: 111 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: BALCÃO PARA ATENDIMENTO EM FORMATO DE CABINE INDIVIDUAL – CONFECCIONADO EM MADEIRA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.850,00 Total Item: 11.400,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 2.275,00**

Item: 112 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 03 OU 04 GAVETAS – CONFECCIONADO EM MADEIRA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 455,00 Total Item: 2.275,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 1.665,00**

Item: 113 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: PORTA CPU COM RODIZIOS OU FIXO – EM MADEIRA

Quantidade: 9 Valor Unit.: 185,00 Total Item: 1.665,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 3.956,00**

Item: 114 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM MADEIRA PADRÃO COM 02 PORTAS E 3 GAVETAS EM BAIXO, PRATELEIRAS NO MEIO E 03 PORTAS EM CIMA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 989,00 Total Item: 3.956,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 23.550,00**

Item: 115 Unidade: Unid Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: BERÇO DE MADEIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 785,00	Total Item: 23.550,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 015	Total: 900,00
Item: 116	Unidade: Unid	Marca: CRIARTE	Modelo:
Descrição: MESA EM MADEIRA SEM GAVETA 1,20, CONFECCIONADO EM MDF, COR A COMBINAR NO ATO DA COMPRA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 900,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 068	Total: 189,00
Item: 117	Unidade: Unid	Marca: CRIARTE	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 189,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 011	Total: 3.978,00
Item: 145	Unidade: Unid	Marca: LACUCA	Modelo:
Descrição: CAMA ELÁSTICA ESTRUTURADA, POR ENCAIXE, EM AÇO GALVANIZADO COM REDE DE PROTEÇÃO PROLIPROPILENO. TAMANHO 3,05M COLORIDA. PÉS EM "W" LONA E SALTO COM TECNOLOGIA UV (PARA GARANTIR PROTEÇÃO DO PRODUTO CONTRA RAIOS SOLARES); PAREDES DOS TUDOS DE AÇO COM ESPESSURA DE 180mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.989,00	Total Item: 3.978,00	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 015	Total: 658,00
Item: 146	Unidade: Unid	Marca: VIAGGIO	Modelo:
Descrição: BEBÊ CONFORTO 0 A 13KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 658,00	Total Item: 658,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.194,00
Item: 147	Unidade: Unid	Marca: BOTAFOGO	Modelo:
Descrição: ESCADA DE AÇO 6 DEGRAUS. DOBRÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 398,00	Total Item: 1.194,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 028	Total: 859,00
Item: 148	Unidade: Unid	Marca: PRIZI	Modelo:
Descrição: ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 859,00	Total Item: 859,00	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 091	Total: 18.970,00
Item: 149	Unidade: Unid	Marca: MÁGIA BRINQUEDOS	Modelo:
Descrição: PISCINA DE BOLINHA DE 2M X 2M COM 2.000 BOLAS COLORIDAS. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.355,00	Total Item: 18.970,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 056	Total: 9.588,00
Item: 150	Unidade: Unid	Marca: BELFIX	Modelo:
Descrição: TENDA 3x3m. COBERTURA EM POLIETILENO, PROTEÇÃO UV, ARMAÇÃO EM AÇO. ESTRUTURA DESMONTÁVEL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 799,00	Total Item: 9.588,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 065	Total: 22.816,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 151 Unidade: Unid Marca: BELBRINK Modelo:

Descrição: CASINHA PLAYGROUND. CASINHA DE FIBRA RESISTENTE, INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS, COM PORTAS TIPO VAI E VEM E ACESSÓRIOS INTERNOS: MESINHA E BANQUINHOS FIXOS. COM PEÇAS MONTÁVEIS DE VÁRIAS CORES, MEDINDO APROX. 122X128X123.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.852,00 Total Item: 22.816,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 7.950,00**

Item: 152 Unidade: Unid Marca: VALENTINA Modelo:

Descrição: GANGORRA DE PLASTICO- GANGORRA INFANTIL - COMPOSIÇÃO DE PLÁSTICO; PARA UTILIZAÇÃO DE 02 CRIANÇAS AO MESMO TEMPO; COM FORMATO DE BICHINHOS; CORES AZUL E ROSA; POSSUI MANOPLAS EMBORRACHADAS E APOIO PARA OS PÉS QUE OFERECEM CONFORTO E SEGURANÇA PARA AS CRIANÇAS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 795,00 Total Item: 7.950,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 7.320,00**

Item: 153 Unidade: Unid Marca: M&P Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR TRADICIONAL 120 CM. PRANCHA E DEGRAU EM FIBRA DE VIDRO. MEDIDA: comp. 120cm x larg.050 cm x alt.090 cm

Quantidade: 8 Valor Unit.: 915,00 Total Item: 7.320,00